
Esenciální olej - Bergamot

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží Bergamot
Dostupnost: není skladem
Cena: 87CZK

100% přírodní esenciální olej s optimistickou vůní je antiseptický, podporuje trávení, snižuje horečku a tiší bolest

PŮVOD: Itálie

OBSAH: 5 ml

KATEGORIE: Sladší citrusová vůně s květinovým nádechem

Antiseptický, podporuje trávení, hojení, posiluje nervy, zlepšuje dýchání, snižuje horečku, tiší bolest, je
antidepresivní. Může zvyšovat fotosenzibilitu.

SLOŽENÍ

Citrus Bergamia Peel Oil (Esenciální olej z bergamotu)
Limonene**
Linalool**
Citral**

**přirozená součást esenciálního oleje

OSTATNÍ

Chraňte oči a uchovávejte mimo dosah dětí.
Certifikovaná přírodní kosmetika (CPK)
Vhodné pro vegany
Může zvyšovat fotosenzibilitu, po použití se vyhýbejte slunečnímu záření

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/esencialni-olej-bergamot-bergamot

https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0

